平成２７年１２月１８日

各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 矢 金 平

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 三 井 田  哲

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

組織変更および人事異動のお知らせ

 当社は、下記の通り組織変更および人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更（平成２８年１月１日付）

「東京支店」「名古屋支店」「大阪支店」を「関東支店」「中部支店」「関西支店」にそれぞれ
名称変更する。

２． 人事異動

１） 執行役員人事（平成２８年１月１日付）

　氏　　名

板谷　哲郎

新　職　務 旧　職　務

執行役員
関東支店担当　兼　関東支店長

執行役員
東京支店担当

２） 管理職人事（平成２８年２月１日付）

　氏　　名

岡安　克人

新　職　務 旧　職　務

伊勢崎製造部長 研究開発部試作課長

以  上